BigBiker 2022 - Alfenas
Classificacao Geral Feminino - SPORT

Coloc. Num.
1 1622
2 1639
3 1458
4 1436
5 1446
6 1410
7 1459
8 1610
9 1616
10 1417
11 1435
12 1450
13 1437
14 1434
15 1408
16 1454
17 1453
18 1483
19 601B
20 1449
21 1481
22 1600
23 1496
24 1475
25 1455
26 1482
27 1499
28 603B
29 1497
30 1477
31 1432
32 1470
33 1415
34 1498
35 1451
36 1474

Tempo
03:05:06
03:09:54
03:14:33
03:15:33
03:15:48
03:20:21
03:21:36
03:22:26
03:23:54
03:24:08
03:29:10
03:30:00
03:31:36
03:33:05
03:37:59
03:42:46
03:46:34
03:47:35
03:48:10
03:50:24
03:52:22
03:55:35
03:55:41
03:58:46
03:59:07
04:00:12
04:00:44
04:01:10
04:09:23
04:10:14
04:10:19
04:14:04
04:16:44
04:17:05
04:22:28
04:25:11

Nome
Elida Garcia dos Santos
Juliana Ribeiro da Cunha
Simone Nunes
Luara Machado
Alyne Vilas Boas Alves
Heloysa Menchini da Silva
Tharcila Pereira Fileto de Mattos
lara Gongalves da Silva
Regiane Diniz Nogueira de Camargo
Tamires Ribeiro da Silva Vieira
Kamilla Souza Bastos de Oliveira
Flavia Mara dos Reis
Pamella Karina Ferreira Luiz
Gleiziane Barbosa
Ana Caroline Pereira
Larissa Alves de Melo Mariano
Joice Souza Silva
Renata de Oliveira Reis
Flavia Guedes Pereira Rocha
Fatima Vaes dos Santos

Natalia Cristine Sales Santos Machado

Monica Espirito Santo Bernardes
Eliana Moreira Ribeiro Tamietti
Cibery Ribeiro Rausini

Maria do Carmo Ribeiro Passos
Paula Moura Leite Abreu

Jiulia Marcondes

Janaina Bustamante de Alvarenga
Fernanda Junqueira Lima Nico
Karen Matzick

Adriana Gabriele de Souza Pacheli
Adriana Prince Nunes de Castro
Raine avila de Oliveira Gongalves
Gabi Fernanda Dias Brandao
Janaina Pacca

Caroline Estigarribia Buss Macedo

CronoMTB (Sistema de Cronometragem)

Parceiro

Cintia Mara da Silva Ramos

Adaiza Juliana Barbosa Carvalho

www.cronomtb.com.br

Categoria
Feminino S40
Feminino S35
Feminino S40
Feminino S35
Feminino S40
Feminino S30
Feminino S40
Feminino S50
Feminino S45
Feminino S30
Feminino S35
Feminino S40
Feminino S35
Feminino S35
Feminino S30
Feminino S40
Feminino S40
Feminino S45
Team E
Feminino S40

Feminino S45

Feminino Over 55

Feminino S50
Feminino S45
Feminino S40
Feminino S45
Feminino S50
Team E

Feminino S50
Feminino S45
Feminino S35
Feminino S45
Feminino S30
Feminino S50
Feminino S40
Feminino S45
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EquipePatrocinio

Alta Performace Team

Elimination Team

Bike Gerais / Prefeitura Municipal de Campestre /IMG
Paraty

Maptreine

Empyreo Mtb

Cia Bike

+ Pedal Racing

Cicloguelinho/ Nadafofas/ Amigosdopedalubatuba
Deronde

Team Danilas Ferreiras. Casa Nova Construtora, Lambret
Deronde , Squadra Bike

Semelp / Pindamonhangaba

Colli Bike

Map

Cia Bike Shop

Alta Performance Tean

Bike Padrao/ Conectlife/ Nextlevel

Jp Bikers

Assoc.Biker Caragua / Apoio Prefeitura

Lv

Granja Rj Cavera Team

Bitaesportes

SME Itanhandu / MAP assessoria esportiva

Construpassos

Lv Triathlon
Mova-se

La Maglia

Semelp Pindamonhangaba

Prefeirura Municipal de Caraguatatuba / Hamburgueria Sa
Giro Livre Racing

3° Divisao Bikers Jacarei

Semelp Pindamonhangaba

Cicle Dois Irmaos

contato@cronomtb.com.br / (12) 99704-8143



Coloc. Num. Tempo

37
38
39
40
41
42
43
44

1472
1456
1512
1407
1525
1495
1514
1501

04:28:53
04:28:53
05:14:36
05:18:48
05:35:10
05:36:41
06:29:32
06:29:36

Nome
Brenda Franga
Marilia Cavalcanti de Oliveira
Adriana Paula de Souza Casteli
Ana Brotero Farah
Vicky Laus Nunes
Alessandra Ramblas
Jaqueline Mantellato Gerin
Juliana C L de Melo

CronoMTB (Sistema de Cronometragem)

Parceiro

www.cronomtb.com.br

Categoria
Feminino S45
Feminino S40
Feminino S55
Feminino S30
Feminino Over 55
Feminino S50
Feminino S55

Feminino S50

EquipePatrocinio
Map Treine / Alianca Bike
Marilia Cavalcanti

Casteli Canastra

Prime Baby

Nao Se Aplica

contato@cronomtb.com.br / (12) 99704-8143



